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TexHU4ecKue XapaKTepucTHKu

1.1 MponsBoauTenn

1.2 HaumeHoBaHue mogenu

13 NCTOYHMK NuTaHmA

1.4 PexxuM aBuXeHUs

1.5 HomuHanbHas rpysonofbeMHOCTb

1.6 LleHTp TsxecTH rpy3a

1.8 PaccTosiHue oT LeHTpa nepeaHeit ocu A0 BUN
1.9 KonecHas 6asa

CTﬁHAapTHaﬂ OnopHas MayTa MalWuHbI

2.1 CHapsikeHHas Macca
22 Harpyaka Ha nepegHuit MocT (C rpy3oM) / 3aHuii MOCT (C rpy3om)
2.3 Harpyaka Ha nepepHuii MocT (6e3 rpysa) / 3agHuii MocT (6e3 rpysa)
3.1 L nHbl
3.2 Pa3mepbl nepeaHnx Konec
33 Pa3mepbl 3aHuX Konec
3.5 KonuuecTso nepeaHnx Konec / 3afHux Konec
352 KonuyecTtBo Bepayuwnx konec
3.6 JlaTuuk nepefHux Konec
3.7 PaccTosiHue Mexay 3agHUMN Konecamu
—
4.7 BbicoTa BepxHero orpaxaeHus (kabuta)
4.8 BbicoTa cuaeHus
412 BbicoTa cuennexms
4.19 06was gnvHa
420 [NMHa fo OCHOBaHuUs BUN
4.21 0O6was wupuHa
421 [a6apuTHas WKUPMHA — OAMHOYHbIE KoNeca
4.21 [abapuTHasi WMpPUHA — CNapeHHble Koneca
4.22 Cexums sun / WnpuHa Bun / nuna sun
423 KapeTka rpy3osbix Bun cornacHo ctanaapty DIN 15173 A/B
4.24 LLinpuHa KapeTku rpy3oBbIX BUN
4.31 JlopoXHblii NpocBeT NoA MayToi
4.32 [l0pOXHblii NPOCBET B LIEHTPE KOeCHoi 6a3bl
433 LinpuHa npoxopaa ans nannet wupuHoii 1000 x 1200
4.34 LinpuHa npoxopaa ans nannet anauxoit 800 x 1200
435 Paauyc nosopota
4.36 BHyTpeHHuii paguyc nosopota
I
5.1 CKopocTb AABWXeHMS (C rpy3om / 6es rpysa)
5.2 CKopocTb noabema (C rpyaom / 6e3 rpysa)
5.3 CKopocTb onyckaHus (c rpy3oM / 6e3 rpysa)
5.5 Tarosoe ycunue / ycunue (6e3 rpysa)
57 lpeogoneBaeMmblii ykOH — C rpy3oM / 6e3 rpysa
5.10 Pa6ouuii Topmo3
_ [lsuratenb
71 bpenp asuratens / Mogenb asuratens
7.2 MouyHocTb auratens (n.c. / kW)
73 HomuHanbHas ckopocTb
7.4 KonuyecTso Lnnuuzapos / 06beM LMAMHAPOB
_ PasHoe
8.2 [laBneHue pa6oyeii ruapaBNYECKOi CUCTEMDI NS HABECHOO 060PYAOBaHNUS
8.3 Pacxop Macna Ansi HaBeCHOro 060pyAOBaHNS
8.4 W3 MepeHHblii/rapaHTMPOBaHHbIit CpeAHMii ypoBEHb FPOMKOCTH B KabuHe
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MANITOU
MI 20 G ST5 FOB
Cxatblii ras

Cups

2000 kg
500 mm
465 mm

1600 mm
FVD 33

3620 kg
4930 kg / 690 kg
1720 kg / 1900 kg

Solid tires
7.00-1212
6.00-9 10
2/2
2
965 mm
973 mm

2115 mm
1190 mm
355 mm
3615 mm
2465 mm
1155 mm
1155 mm
1595 mm
40 mm x 122 mm x 1150 mm
2A
1038 mm
115 mm
175 mm
3865 mm
4065 mm
2200 mm
145 mm

18.80 km/h-19.40 km/h
0.55 m/s-0.64 m/s
0.48 m/s-0.50 m/s

1940 daN / 1040 daN
20%/20%
Tapasnnyeckuit

GCT (ex-Nissan) / GK25 LPG
59 Hp/43.40 kW
2700 rpm
4 -2488 cm?

h1

160 bar
351/min
< 80dB
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XapaKTepucTUKU MauT U HayaslbHaa eMKOCTb

ﬂ,syxcekuuouuaa ynyyLIeHHO# BUAUMOCTH m FVD 37 m

a- HaKnOH KapeTKn MauTbl/BUNKK, BNepes
B - HaknoH KapeTku MayThbl/BUNKHK, Ha3an
h1 - BbicoTa ¢ onyLyeHHoIt MauToit

h2 - CBo6ogHblit nogbem

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BoicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayTon

OcTaToyHas rpy3onofbEMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

OcTaToyHast rpy30noAbEMHOCTb C KapeTKoi
60KOBOrO CMeLLeH!s (NPOMbILLNEHHAS
Anarpamma Harpyskiu)

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rpy30noAbEMHOCT

BbicoTa npu MakcumanbHoi
rpy3onogbeMHOCTM CO BCTPOEHHbIM 60K0BbIM
cMeleHnemM

mm
mm
mm
mm

kg

kg

mm

mm

12
2185
140
3300
3960

2000

2000

3300

3300

12
2435
140
3700
4360

2000

2000

3700

3700

12
2635
140
4000
4660

2000

2000

4000

4000

uayxcekuuouuan €O CBOGOAHBIM XO/0M FLD 33 FLD 37 FLD 40

a- HaKﬂOH KapeTku MayTbl/BUNKY, BNepes
B - HaknoH kapeTku MayTbl/BUIKH, Ha3ap,
h1 - BeicoTa ¢ onyLyeHHo MayToi

h2 - CBo60ogHbIi nogbem

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BeicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayToN

OcTaToyHas rpy3onofbeMHOCTb Ha
MaKCUManbHoN BbicoTe

OcTaToyHas rpy3onofgbeMHOCTb C KapeTKoii
60KOBOroO CMeLeHus (I'IpOMbILIJﬂeHHaﬂ
[AmnarpamMma Harpyski)

BbicoTa npu MakcUManbHoi
rpy30noAbeMHOCTH

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rPy30MOABEMHOCTU CO BCTPOEHHBIM 6OKOBbIM
CMelLeHnemM

TpexceKunoHHasi Co CBOGOAHBIM
xogom (FLT)

@ - HakoH KapeTkn MayTbl/BUIKM,
Bnepea

B - HaknoH KapeTkun MauTbl/BUAKK,
Hazap

h1 - BeicoTa ¢ onyLyeHHoit MayToi
h2 - CBo6ogHbiit nogbem

h3 - BoicoTa nogbema

h4 - BbicoTa C BbIABUHYTOI MayTOR

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCK1ManbHoii BbicoTe

OcTaToyHas rpy30noAbEMHOCTb C
KapeTKoil 60KOBOro CMelLeHus
(npoMbllwneHHas Auarpamma
Harpysku)

BbicoTa npu MakcUManbHo
rPy30MOABEMHOCTH

o

mm
mm
mm
mm

kg

kg

mm

mm
mm
mm
mm

kg
kg
mm

mm

FLT 43

6

2100
1400
4300
5000

1850

1750

2500

12
2160
1480
3300
3980

2000

2000

3300

3300

FLT 45

6

2150
1470
4500
5230

1800

1700

2500

12
2360
1680
3700
4330

2000
2000
3700

3700

FLT 47

6

2200
1520
4700
5380

1750

1650

2500

12
2560
1880
4000
4680

2000
2000
4000

4000

FLT 55 FLT 60 FLT 65

6 6 3 3 3
6 6 6 6 6
2250 2300 2500 2750 2900
1570 1620 1820 2070 2200
4800 5000 5500 6000 6500
5480 5680 6180 6730 7200
1750 1700 1300 900 800
1650 1600 1200 800 700
2500 2500 2500 2500 2500
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TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

